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FCT-2024-EELL-EFI-002 AYUNTAMIENTO DE LITAGO 3,97 9,00 1,00 13,97 2,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 24,97

FCT-2024-EELL-EFI-003 AYUNTAMIENTO DE PRADILLA DE EBRO 2,27 8,00 1,00 11,27 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 21,27

FCT-2024-EELL-EFI-004 AYUNTAMIENTO DE CRETAS 1,48 7,00 1,00 9,48 2,00 3,00 0,00 2,00 3,00 2,00 2,00 0,00 23,48

FCT-2024-EELL-EFI-006 AYUNTAMIENTO DE FUENDEJALON 1,48 7,00 1,00 9,48 3,00 3,00 2,00 4,00 2,00 0,00 2,00 4,00 29,48

FCT-2024-EELL-EFI-007 AYUNTAMIENTO DE MALLEN 0,00 6,00 1,00 7,00 2,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 2,00 0,00 17,00

FCT-2024-EELL-EFI-009 AYUNTAMIENTO DE EL BUSTE 3,60 10,00 1,00 14,60 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 25,60

FCT-2024-EELL-EFI-010 AYUNTAMIENTO DE LALUENGA 2,28 9,00 1,00 12,28 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 26,28

FCT-2024-EELL-EFI-011 AYUNTAMIENTO DE CUEVAS DE ALMUDEN 3,91 9,00 1,00 13,91 2,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,91

FCT-2024-EELL-EFI-012 AYUNTAMIENTO DE AGUILÓN 4,36 9,00 1,00 14,36 1,00 3,00 1,00 4,00 3,00 2,00 3,00 4,00 35,36

FCT-2024-EELL-EFI-013 AYUNTAMIENTO DE LECERA 3,20 7,00 1,00 11,20 3,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 0,00 23,20

FCT-2024-EELL-EFI-014 AYUNTAMIENTO DE POZONDON 4,44 10,00 1,00 15,44 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-015 AYUNTAMIENTO DE LECIÑENA 2,01 6,00 1,00 9,01 2,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 23,01

FCT-2024-EELL-EFI-016 AYUNTAMIENTO DE POLEÑINO 3,98 9,00 1,00 13,98 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 23,98

FCT-2024-EELL-EFI-017 AYUNTAMIENTO DE CAMAÑAS 4,58 9,00 1,00 14,58 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 24,58

FCT-2024-EELL-EFI-018 AYUNTAMIENTO DE MOSCARDÓN 4,56 9,00 1,00 14,56 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 2,00 2,00 4,00 33,56

FCT-2024-EELL-EFI-022 AYUNTAMIENTO DE MEDIANA DE ARAGON 1,37 9,00 1,00 11,37 2,00 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 2,00 4,00 26,37

FCT-2024-EELL-EFI-023 AYUNTAMIENTO DE NOVILLAS 1,42 7,00 1,00 9,42 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 22,42

FCT-2024-EELL-EFI-024 AYUNTAMIENTO DE GALVE 3,43 9,00 1,00 13,43 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 24,43

FCT-2024-EELL-EFI-025 AYUNTAMIENTO DE SARRIÓN 0,22 5,00 1,00 6,22 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 17,22

FCT-2024-EELL-EFI-026 AYUNTAMIENTO EL CASTELLAR 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 32,00

FCT-2024-EELL-EFI-027 AYUNTAMIENTO DE ARENS DE LLEDO 2,78 9,00 1,00 12,78 2,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00 24,78

FCT-2024-EELL-EFI-029 AYUNTAMIENTO DE HUERTO 2,59 9,00 1,00 12,59 2,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 3,00 0,00 27,59

FCT-2024-EELL-EFI-030 AYUNTAMIENTO DE ALBALATILLO 2,44 9,00 1,00 12,44 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 2,00 0,00 23,44

FCT-2024-EELL-EFI-031 AYUNTAMIENTO DE CASTELFLORITE 3,04 9,00 1,00 13,04 3,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 23,04

FCT-2024-EELL-EFI-033 AYUNTAMIENTO DE CAÑIZAR DEL OLIVAR 3,30 9,00 1,00 13,30 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 23,30

FCT-2024-EELL-EFI-035 AYUNTAMIENTO DE ALIAGA 3,01 5,00 1,00 9,01 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 20,01

FCT-2024-EELL-EFI-036 AYUNTAMIENTO DE BIESCAS 4,13 9,00 1,00 14,13 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 0,00 3,00 0,00 28,13
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FCT-2024-EELL-EFI-037 AYUNTAMIENTO DE GRIEGOS 3,97 9,00 1,00 13,97 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 0,00 1,00 0,00 25,97

FCT-2024-EELL-EFI-038 AYUNTAMIENTO DE MAZALEON 2,22 8,00 1,00 11,22 3,00 3,00 0,00 4,00 0,00 0,00 3,00 4,00 28,22

FCT-2024-EELL-EFI-039 AYUNTAMIENTO DE VALFARTA 4,18 10,00 1,00 15,18 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 26,18

FCT-2024-EELL-EFI-040 AYUNTAMIENTO DE SAHUN 0,01 9,00 1,00 10,01 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 23,01

FCT-2024-EELL-EFI-041 AYUNTAMIENTO DE LLEDO 3,50 9,00 1,00 13,50 2,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00 25,50

FCT-2024-EELL-EFI-043 AYUNTAMIENTO DE TORRECILLA DEL 
REBOLLAR 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 2,00 3,00 3,00 0,00 3,00 4,00 37,00

FCT-2024-EELL-EFI-044 AYUNTAMIENTO DE SINGRA 3,19 10,00 1,00 14,19 2,00 2,50 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 25,69

FCT-2024-EELL-EFI-045 AYUNTAMIENTO DE HINOJOSA DE JARQUE 4,52 10,00 1,00 15,52 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 23,52

FCT-2024-EELL-EFI-046 AYUNTAMIENTO DE PINA DE EBRO 0,00 6,00 1,00 7,00 3,00 2,50 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 16,50

FCT-2024-EELL-EFI-047 AYUNTAMIENTO DE RIODEVA 5,00 9,00 1,00 15,00 3,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 3,00 0,00 31,00

FCT-2024-EELL-EFI-048 AYUNTAMIENTO DE LA ALMOLDA 1,90 8,00 1,00 10,90 3,00 3,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 22,90

FCT-2024-EELL-EFI-049 AYUNTAMIENTO DE CABAÑAS DE EBRO 0,24 8,00 1,00 9,24 2,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 18,24

FCT-2024-EELL-EFI-050 AYUNTAMIENTO DE ESTOPIÑAN 3,83 9,00 1,00 13,83 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 26,83

FCT-2024-EELL-EFI-051 AYUNTAMIENTO DE PERDIGUERA 1,73 8,00 1,00 10,73 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,00 23,73

FCT-2024-EELL-EFI-053 AYUNTAMIENTO DE VICIÉN 2,26 9,00 1,00 12,26 3,00 3,00 2,00 4,00 1,00 0,00 3,00 0,00 28,26

FCT-2024-EELL-EFI-054 AYUNTAMIENTO DE FAYÓN 2,10 9,00 1,00 12,10 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 24,10

FCT-2024-EELL-EFI-055 AYUNTAMIENTO DE MONTERDE DE 
ALBARRACIN 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 1,00 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 32,00

FCT-2024-EELL-EFI-056 AYUNTAMIENTO DE EL FRASNO 1,92 9,00 1,00 11,92 3,00 3,00 0,00 3,00 1,00 2,00 2,00 0,00 25,92

FCT-2024-EELL-EFI-057 AYUNTAMIENTO DE LA GINEBROSA 3,53 9,00 1,00 13,53 3,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 0,00 23,53

FCT-2024-EELL-EFI-058 AYUNTAMIENTO DE LANAJA 1,93 8,00 1,00 10,93 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,93

FCT-2024-EELL-EFI-060 AYUNTAMIENTO DE PERALTILLA 1,84 9,00 1,00 11,84 1,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 23,84

FCT-2024-EELL-EFI-061 AYUNTAMIENTO DE VALACLOCHE 4,56 10,00 1,00 15,56 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 26,56

FCT-2024-EELL-EFI-062 AYUNTAMIENTO DE VERA DE MONCAYO 2,87 9,00 1,00 12,87 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 24,87

FCT-2024-EELL-EFI-063 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DE 
VALDEJASA 3,66 9,00 1,00 13,66 3,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 3,00 0,00 29,66

FCT-2024-EELL-EFI-065 AYUNTAMIENTO DE LANGA DEL CASTILLO 2,97 9,00 1,00 12,97 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 22,97

FCT-2024-EELL-EFI-067 AYUNTAMIENTO DE VALJUNQUERA 3,08 9,00 1,00 13,08 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 0,00 25,08

FCT-2024-EELL-EFI-068 AYUNTAMIENTO DE TELLA SIN 2,40 9,00 1,00 12,40 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 23,40



Subvenciones con cargo al Fondo de Cohesión Territorial año 2024-2025 para entidades locales. Eficiencia Energética.
ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS Y VALORACIONES OBTENIDAS POR LOS SOLICITANTES

Expediente Entidad local Valoración 
ISDT a aplicar

Valoración EA 
a aplicar

Valoración IFa 
aplicar

VALORACIÓN 
TERRITORIAL

Puntuación 
descripción 

técnica

Puntuación total planos 
y fotografías

Puntuación 
documento técnico

Puntuación  tipo de 
intervención

Puntuación 
antigüedad edificio

Puntuación 
patrimonio cultural

Puntuación uso o servicio 
prestado en

 el equipamiento

Puntuación reducción 
demanda anual global 

energética
PUNTUACIÓN TOTAL

FCT-2024-EELL-EFI-069 AYUNTAMIENTO DE LINARES DE MORA 4,77 9,00 1,00 14,77 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 30,77

FCT-2024-EELL-EFI-070 AYUNTAMIENTO DE MARTIN DEL RIO 2,86 9,00 1,00 12,86 3,00 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 0,00 23,86

FCT-2024-EELL-EFI-071 AYUNTAMIENTO DE BAILO 1,86 9,00 1,00 11,86 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 24,86

FCT-2024-EELL-EFI-072 AYUNTAMIENTO DE CASCANTE DEL RIO 4,05 10,00 1,00 15,05 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 26,05

FCT-2024-EELL-EFI-073 AYUNTAMIENTO DE ANDORRA 0,00 4,00 4,00 8,00 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 20,00

FCT-2024-EELL-EFI-074 AYUNTAMIENTO DE AÑON 2,56 9,00 1,00 12,56 3,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,56

FCT-2024-EELL-EFI-075 AYUNTAMIENTO DE SALDON 5,00 10,00 1,00 16,00 2,00 1,00 0,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,00 27,00

FCT-2024-EELL-EFI-076 AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 26,00

FCT-2024-EELL-EFI-077 AYUNTAMIENTO DE AINZON 0,47 6,00 1,00 7,47 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 18,47

FCT-2024-EELL-EFI-078 AYUNTAMIENTO DE NUENO 1,58 9,00 1,00 11,58 3,00 3,00 2,00 2,00 3,00 0,00 3,00 4,00 31,58

FCT-2024-EELL-EFI-079 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DEL CAMPO 0,00 5,00 2,00 7,00 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-080 AYUNTAMIENTO DE BECEITE 1,68 7,00 1,00 9,68 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,00 22,68

FCT-2024-EELL-EFI-081 AYUNTAMIENTO DE ALOBRAS 4,94 10,00 1,00 15,94 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 27,94

FCT-2024-EELL-EFI-082 AYUNTAMIENTO DE OSSO DE CINCA 1,20 8,00 1,00 10,20 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 21,20

FCT-2024-EELL-EFI-083 AYUNTAMIENTO DE LA CAÑADA DE VERICH 4,02 10,00 1,00 15,02 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 25,02

FCT-2024-EELL-EFI-084 AYUNTAMIENTO DE BARBOLES 1,75 9,00 1,00 11,75 1,00 2,00 0,00 1,00 3,00 2,00 3,00 0,00 23,75

FCT-2024-EELL-EFI-085 AYUNTAMIENTO DE TRAMACASTILLA 3,31 9,00 1,00 13,31 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 0,00 27,31

FCT-2024-EELL-EFI-086 AYUNTAMIENTO DE BERGE 3,94 9,00 1,00 13,94 3,00 2,50 1,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-087 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE HIJAR 1,81 7,00 1,00 9,81 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 19,81

FCT-2024-EELL-EFI-088 AYUNTAMIENTO DE COLUNGO 2,07 9,00 1,00 12,07 3,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 23,07

FCT-2024-EELL-EFI-089 AYUNTAMIENTO DE MOSQUERUELA 2,21 5,00 1,00 8,21 3,00 2,50 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 0,00 21,71

FCT-2024-EELL-EFI-090 AYUNTAMIENTO DE VILLEL 1,13 9,00 1,00 11,13 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 25,13

FCT-2024-EELL-EFI-091 AYUNTAMIENTO DE ESTADA 2,67 9,00 1,00 12,67 2,00 3,00 0,00 4,00 2,00 0,00 3,00 0,00 26,67

FCT-2024-EELL-EFI-093 AYUNTAMIENTO DE FORTANETE 4,22 9,00 1,00 14,22 3,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 24,22

FCT-2024-EELL-EFI-094 AYUNTAMIENTO DE ONTIÑENA 2,79 7,00 1,00 10,79 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 22,79

FCT-2024-EELL-EFI-095 AYUNTAMIENTO DE LA ZAIDA 1,46 8,00 1,00 10,46 2,00 2,00 0,00 2,00 3,00 0,00 3,00 0,00 22,46

FCT-2024-EELL-EFI-096 AYUNTAMIENTO DE SIÉTAMO 0,26 8,00 1,00 9,26 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 19,26
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FCT-2024-EELL-EFI-097 AYUNTAMIENTO DE MANZANERA 2,83 8,00 1,00 11,83 3,00 4,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 25,83

FCT-2024-EELL-EFI-099 AYUNTAMIENTO DE CAMARENA DE LA 
SIERRA 2,16 9,00 1,00 12,16 2,00 3,00 0,00 0,00 1,60 0,45 2,35 0,00 21,56

FCT-2024-EELL-EFI-100 AYUNTAMIENTO DE JATIEL 4,30 10,00 1,00 15,30 2,00 3,00 0,00 3,28 0,76 0,00 3,00 0,00 27,35

FCT-2024-EELL-EFI-101 AYUNTAMIENTO DE VEGUILLAS DE LA 
SIERRA 4,66 10,00 1,00 15,66 2,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,28 0,00 27,94

FCT-2024-EELL-EFI-103 AYUNTAMIENTO DE BISIMBRE 2,12 10,00 1,00 13,12 3,00 3,00 1,00 4,00 3,00 0,00 3,00 4,00 34,12

FCT-2024-EELL-EFI-104 AYUNTAMIENTO DE URRIES 2,45 10,00 1,00 13,45 3,00 3,00 2,00 4,00 3,00 0,00 3,00 4,00 35,45

FCT-2024-EELL-EFI-105 AYUNTAMIENTO DE DAROCA 0,00 4,00 3,00 7,00 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 19,00

FCT-2024-EELL-EFI-106 AYUNTAMIENTO DE VILLARQUEMADO 1,57 8,00 1,00 10,57 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 22,57

FCT-2024-EELL-EFI-107 AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA DEL 
TREMEDAL 3,25 5,00 1,00 9,25 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,00 23,25

FCT-2024-EELL-EFI-109 AYUNTAMIENTO DE ALMONACID DE LA 
CUBA 3,61 9,00 1,00 13,61 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 24,61

FCT-2024-EELL-EFI-111 AYUNTAMIENTO DE JABALOYAS 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 29,00

FCT-2024-EELL-EFI-112 AYUNTAMIENTO DE EL VALLECILLO 4,77 10,00 1,00 15,77 2,00 3,00 0,00 1,50 1,50 1,00 2,50 0,00 27,26

FCT-2024-EELL-EFI-113 AYUNTAMIENTO DE AGÜERO 3,73 9,00 1,00 13,73 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,73

FCT-2024-EELL-EFI-114 AYUNTAMIENTO DE COSA 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 32,00

FCT-2024-EELL-EFI-115 AYUNTAMIENTO DE GOTOR 1,68 9,00 1,00 11,68 2,00 3,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00 0,00 26,68

FCT-2024-EELL-EFI-116 AYUNTAMIENTO DE SARIÑENA 4,58 9,00 3,00 16,58 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 31,58

FCT-2024-EELL-EFI-117 AYUNTAMIENTO DE FUENTES CLARAS 1,80 9,00 1,00 11,80 2,00 3,00 0,00 1,30 1,06 0,23 2,82 0,00 22,21

FCT-2024-EELL-EFI-118 AYUNTAMIENTO DE MORA DE RUBIELOS 0,08 4,00 1,00 5,08 2,00 2,50 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 15,58

FCT-2024-EELL-EFI-119 AYUNTAMIENTO DE CANFRANC 0,00 9,00 1,00 10,00 1,00 3,00 0,00 1,00 3,00 2,00 1,00 0,00 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-120 AYUNTAMIENTO DE BEZAS 2,80 10,00 1,00 13,80 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 21,80

FCT-2024-EELL-EFI-121 AYUNTAMIENTO DE CERVERA DE LA 
CAÑADA 2,69 9,00 1,00 12,69 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 25,69

FCT-2024-EELL-EFI-122 AYUNTAMIENTO DE MUEL 0,17 6,00 1,00 7,17 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 19,17

FCT-2024-EELL-EFI-123 AYUNTAMIENTO DE BOQUIÑENI 1,75 8,00 1,00 10,75 2,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 2,00 0,00 23,75

FCT-2024-EELL-EFI-124 AYUNTAMIENTO DE TORRELAPAJA 5,00 10,00 1,00 16,00 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-125 AYUNTAMIENTO DE MEZQUITA DE JARQUE 3,99 9,00 1,00 13,99 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 24,99

FCT-2024-EELL-EFI-126 AYUNTAMIENTO DE FARLETE 4,11 9,00 1,00 14,11 3,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 0,00 25,11

FCT-2024-EELL-EFI-127 AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE 
SIGENA 1,34 8,00 1,00 10,34 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 4,00 29,34



Subvenciones con cargo al Fondo de Cohesión Territorial año 2024-2025 para entidades locales. Eficiencia Energética.
ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS Y VALORACIONES OBTENIDAS POR LOS SOLICITANTES

Expediente Entidad local Valoración 
ISDT a aplicar

Valoración EA 
a aplicar

Valoración IFa 
aplicar

VALORACIÓN 
TERRITORIAL

Puntuación 
descripción 

técnica

Puntuación total planos 
y fotografías

Puntuación 
documento técnico

Puntuación  tipo de 
intervención

Puntuación 
antigüedad edificio

Puntuación 
patrimonio cultural

Puntuación uso o servicio 
prestado en

 el equipamiento

Puntuación reducción 
demanda anual global 

energética
PUNTUACIÓN TOTAL

FCT-2024-EELL-EFI-128 AYUNTAMIENTO DE LAS PEDROSAS 1,44 10,00 1,00 12,44 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 4,00 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-129 AYUNTAMIENTO DE MAGALLÓN 1,23 6,00 1,00 8,23 3,00 2,00 0,00 3,00 1,00 0,00 3,00 0,00 20,23

FCT-2024-EELL-EFI-131 AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA 1,63 8,00 1,00 10,63 2,00 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 3,00 0,00 22,63

FCT-2024-EELL-EFI-132 AYUNTAMIENTO DE ESCUCHA 3,04 8,00 1,00 12,04 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,04

FCT-2024-EELL-EFI-134 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE SAN JUAN 0,67 8,00 1,00 9,67 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 19,67

FCT-2024-EELL-EFI-135 AYUNTAMIENTO DE SANGARREN 1,46 9,00 1,00 11,46 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00 0,00 27,46

FCT-2024-EELL-EFI-136 AYUNTAMIENTO DE OJOS NEGROS 3,93 9,00 1,00 13,93 2,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,40 0,00 26,33

FCT-2024-EELL-EFI-137 AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA 4,41 10,00 1,00 15,41 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 4,00 30,41

FCT-2024-EELL-EFI-138 AYUNTAMIENTO DE VELILLA DE CINCA 0,82 9,00 1,00 10,82 2,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 24,82

FCT-2024-EELL-EFI-139 AYUNTAMIENTO LASCELLAS PONZANO 0,68 10,00 1,00 11,68 2,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 20,68

FCT-2024-EELL-EFI-140 AYUNTAMIENTO DE CASTIGALEU 3,15 9,00 1,00 13,15 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 0,00 23,15

FCT-2024-EELL-EFI-141 AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE HUERVA 1,40 9,00 1,00 11,40 1,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 19,40

FCT-2024-EELL-EFI-142 AYUNTAMIENTO DE LA SOTONERA 3,70 10,00 1,00 14,70 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 0,00 3,00 4,00 32,70

FCT-2024-EELL-EFI-143 AYUNTAMIENTO DE CELADAS 2,87 9,00 1,00 12,87 2,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 21,87

FCT-2024-EELL-EFI-144 AYUNTAMIENTO DE JARQUE DE LA VAL 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 27,00

FCT-2024-EELL-EFI-145 AYUNTAMIENTO DE MALEJAN 0,40 9,00 1,00 10,40 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 20,40

FCT-2024-EELL-EFI-147 AYUNTAMIENTO DE CALACEITE 1,40 5,00 1,00 7,40 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 19,40

FCT-2024-EELL-EFI-148 AYUNTAMIENTO DE TORRES DE BARBUES 3,02 10,00 1,00 14,02 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 0,00 3,00 0,00 28,02

FCT-2024-EELL-EFI-150 AYUNTAMIENTO DE CAMINREAL 1,60 7,00 1,00 9,60 2,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 21,60

FCT-2024-EELL-EFI-151 AYUNTAMIENTO DE LA JOYOSA 0,00 8,00 1,00 9,00 3,00 3,00 0,00 3,00 2,00 2,00 3,00 0,00 25,00

FCT-2024-EELL-EFI-152 AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DEL 
CINCA 1,66 9,00 1,00 11,66 3,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 23,66

FCT-2024-EELL-EFI-153 AYUNTAMIENTO DE ALBERUELA DE TUBO 2,89 9,00 1,00 12,89 3,00 3,00 0,00 4,00 1,00 0,00 3,00 0,00 26,89

FCT-2024-EELL-EFI-155 AYUNTAMIENTO DE LIBROS 5,00 9,00 1,00 15,00 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-156 AYUNTAMIENTO DE BORDÓN 3,54 9,00 1,00 13,54 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 25,54

FCT-2024-EELL-EFI-157 AYUNTAMIENTO DE RUESCA 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-158 AYUNTAMIENTO DE CANDASNOS 1,34 9,00 1,00 11,34 3,00 2,50 0,00 2,00 1,00 0,00 2,00 0,00 21,84

FCT-2024-EELL-EFI-159 AYUNTAMIENTO DE PERARRUA 2,13 10,00 1,00 13,13 3,00 3,00 0,00 4,00 3,00 2,00 2,00 0,00 30,13
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FCT-2024-EELL-EFI-161 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE 
CASTRO 1,41 9,00 1,00 11,41 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 24,41

FCT-2024-EELL-EFI-162 AYUNTAMIENTO DE BISCARRUES 3,43 9,00 1,00 13,43 2,00 3,00 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 0,00 23,43

FCT-2024-EELL-EFI-163 AYUNTAMIENTO DE HERRERA DE LOS 
NAVARROS 3,33 5,00 1,00 9,33 3,00 3,00 1,00 2,00 1,00 0,00 2,00 0,00 21,33

FCT-2024-EELL-EFI-165 AYUNTAMIENTO DE MIEDES 3,40 9,00 1,00 13,40 3,00 3,00 1,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 24,40

FCT-2024-EELL-EFI-168 AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE LOS 
BAÑOS 4,85 9,00 1,00 14,85 1,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 1,00 0,00 24,85

FCT-2024-EELL-EFI-169 AYUNTAMIENTO DE CASTIELLO DE JACA 0,00 9,00 1,00 10,00 1,00 3,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-170 AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE SAN 
JOSÉ 3,11 9,00 1,00 13,11 2,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 24,11

FCT-2024-EELL-EFI-171 AYUNTAMIENTO DE IBDES 2,74 9,00 1,00 12,75 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 24,75

FCT-2024-EELL-EFI-172 AYUNTAMIENTO DE PUENDELUNA 4,23 10,00 1,00 15,23 1,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 28,23

FCT-2024-EELL-EFI-173 AYUNTAMIENTO DE CALAMOCHA 0,00 3,00 4,00 7,00 3,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 0,00 19,00

FCT-2024-EELL-EFI-174 AYUNTAMIENTO DE AGUARON 1,18 8,00 1,00 10,18 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 19,18

FCT-2024-EELL-EFI-175 AYUNTAMIENTO DE AINSA-SOBRARBE 5,00 9,00 1,00 15,00 3,00 3,00 1,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 26,00

FCT-2024-EELL-EFI-176 AYUNTAMIENTO DE ARIÑO 2,18 7,00 1,00 10,18 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00 23,18

FCT-2024-EELL-EFI-178 AYUNTAMIENTO DE VILLAR DE LOS 
NAVARROS 4,10 9,00 1,00 14,10 3,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 26,10

FCT-2024-EELL-EFI-179 AYUNTAMIENTO DE FONZ 1,96 9,00 1,00 11,96 3,00 3,00 1,00 4,00 1,00 0,00 2,00 4,00 29,96

FCT-2024-EELL-EFI-180 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE 
VALVERDE 1,04 8,00 1,00 10,04 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 22,04

FCT-2024-EELL-EFI-182 AYUNTAMIENTO DE TORRALBILLA 2,89 10,00 1,00 13,89 2,00 1,00 0,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 23,89

FCT-2024-EELL-EFI-183 AYUNTAMIENTO DE BURBAGUENA 3,56 9,00 1,00 13,56 1,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 19,56

FCT-2024-EELL-EFI-184 AYUNTAMIENTO DE ARAGUES DEL 
PUERTO 1,71 9,00 1,00 11,71 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 27,71

FCT-2024-EELL-EFI-185 AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DEL 
ARZOBISPO 1,17 5,00 1,00 7,17 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 18,17

FCT-2024-EELL-EFI-187 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DEL 
PUENTE 0,00 9,00 1,00 10,00 3,00 3,00 0,00 2,00 3,00 2,00 2,00 0,00 25,00

FCT-2024-EELL-EFI-188 AYUNTAMIENTO DE TAUSTE 3,47 9,00 2,00 14,47 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 25,47

FCT-2024-EELL-EFI-189 AYUNTAMIENTO DE MONFLORITE-
LASCASAS 0,59 9,00 1,00 10,59 3,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 0,00 22,59

FCT-2024-EELL-EFI-190 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE LAS 
SALINAS 2,65 9,00 1,00 12,65 3,00 1,50 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 23,15

FCT-2024-EELL-EFI-191 AYUNTAMIENTO DE URREA DE GAEN 1,82 9,00 1,00 11,82 3,00 3,00 2,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 26,82

FCT-2024-EELL-EFI-192 AYUNTAMIENTO DE OLVES 4,36 9,00 1,00 14,36 3,00 2,00 0,00 2,00 3,00 0,00 2,00 0,00 26,36

FCT-2024-EELL-EFI-193 AYUNTAMIENTO DE AISA 0,21 9,00 1,00 10,21 3,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 2,00 0,00 21,21
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FCT-2024-EELL-EFI-194 AYUNTAMIENTO DE GRAUS 1,74 4,00 2,00 7,74 2,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 16,74

FCT-2024-EELL-EFI-196 AYUNTAMIENTO DE LONGAS 5,00 10,00 1,00 16,00 2,00 3,00 0,00 2,27 2,12 0,00 2,85 0,00 28,24

FCT-2024-EELL-EFI-197 AYUNTAMIENTO DE POZUEL DEL CAMPO 5,00 10,00 1,00 16,00 3,00 1,50 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 25,50

FCT-2024-EELL-EFI-198 AYUNTAMIENTO DE TARDIENTA 1,22 7,00 1,00 9,22 2,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 0,00 18,22

FCT-2024-EELL-EFI-199 AYUNTAMIENTO DE VILLASTAR 1,76 8,00 1,00 10,76 1,00 3,00 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 0,00 20,76

FCT-2024-EELL-EFI-200 AYUNTAMIENTO DE RAFALES 3,21 9,00 1,00 13,21 2,00 3,00 0,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00 22,21

FCT-2024-EELL-EFI-201 AYUNTAMIENTO DE VIACAMP Y LITERA 4,28 10,00 1,00 15,28 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 25,28

FCT-2024-EELL-EFI-203 AYUNTAMIENTO DE PUERTOMINGALVO 2,81 9,00 1,00 12,81 3,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 3,00 0,00 21,81

FCT-2024-EELL-EFI-204 AYUNTAMIENTO DE PUENTE DE 
MONTAÑANA 3,08 9,00 1,00 13,08 3,00 3,00 0,00 1,50 3,00 0,00 2,50 0,00 26,08

FCT-2024-EELL-EFI-205 AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE 
CALASANZ 3,27 9,00 1,00 13,27 3,00 3,00 1,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 26,27

FCT-2024-EELL-EFI-206 AYUNTAMIENTO DE ROBRES 2,05 7,00 1,00 10,05 1,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 18,05

FCT-2024-EELL-EFI-207 AYUNTAMIENTO DE CASTILISCAR 4,66 9,00 1,00 14,66 1,00 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 23,66

FCT-2024-EELL-EFI-208 AYUNTAMIENTO DE BAÑON 2,93 9,00 1,00 12,94 3,00 3,00 1,00 2,00 3,00 2,00 2,00 0,00 28,94

FCT-2024-EELL-EFI-209 AYUNTAMIENTO DE JASA 2,50 10,00 1,00 13,50 3,00 3,00 0,00 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 28,50

FCT-2024-EELL-EFI-211 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DE SOS 0,38 5,00 1,00 6,38 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 17,38



Subvenciones con cargo al Fondo de Cohesión Territorial año 2024-2025 para entidades locales. Eficiencia Energética.
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FCT-2024-EELL-EFI-043 AYUNTAMIENTO DE TORRECILLA 
DEL REBOLLAR P4423500J 37,00 Actuaciones de rehabilitación energética en inmueble sito en Plaza nº 8

Torrecilla del Rebollar (Teruel). 001606200XL63A0001WI 103211,85 37410,87 37410,87 Solicitud estimada parcialmente debido a que se han excluido los 
gastos no elegibles (vivienda).

FCT-2024-EELL-EFI-104 AYUNTAMIENTO DE URRIES P5027500G 35,45 Obras de mejora de eficiencia energética en el edificio de piscinas de Urriés. 3792407XN5039D0001BG. 48000,00 48000,00 85410,87 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-012 AYUNTAMIENTO DE AGUILÓN P5000500H 35,36 Rehabilitación antiguas escuelas de aguilón para su uso sociocultural. 3633403XL6733D0001JX 48000,00 48000,00 133410,87 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-103 AYUNTAMIENTO DE BISIMBRE P5005200J 34,12
Mejora de eficiencia energética en el edificio del ayuntamiento, en plaza de D.
José Melero de Bisimbre 9352807XM2395A0001YM 48000,00 48000,00 181410,87 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-018 AYUNTAMIENTO DE MOSCARDÓN P4416800C 33,56 Mejora de la eficiencia energética en edificio municipal, Ayuntamiento, ubicado en el 
casco urbano de Moscardon, en Plaza Mayor nº 1. 4459701XK2635N0001WO 45154,38 45154,38 226565,25 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-142 AYUNTAMIENTO DE LA SOTONERA P2208800I 32,70 Mejora de la eficiencia energética en edificación existente en la calle La Fuente, 11 de 
Lierta (núcleo del municipio de La Sotonera) destinado a local social. 6903308YM0870S0001FM 48000,00 48000,00 274565,25 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-055 AYUNTAMIENTO DE MONTERDE DE 
ALBARRACIN

P4416500I 32,00

Obras  para la mejora de la eficiencia energética del edificio del Ayuntamiento de la 
localidad de Monterde de Albarracín (Teruel). 7843604XK2874S0001DE/0 47908,76 47908,76 322474,01 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-026 AYUNTAMIENTO EL CASTELLAR P4407000A 32,00  Mejora de la eficiencia energética en el bar-restaurante del castellar 5507801XK8750N0001PO 39242,34 39242,34 361716,35 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.

FCT-2024-EELL-EFI-114 AYUNTAMIENTO DE COSA P4408700E 32,00 Rehabilitación Energética de edificio municipal sito en la calle la Iglesia, s/n de la 
localidad de Cosa. 7322001XL5272S0001LD 34404,00 34404,00 396120,35 Solicitud estimada en su totalidad según proyecto presentado.



Subvenciones con cargo al Fondo de Cohesión Territorial del año 2024-2025 para entidades locales.Eficiencia Energética.
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EXPEDIENTE ENTIDAD LOCAL CIF PUNTUACIÓN 
TOTAL

FCT-2024-EELL-EFI-116 AYUNTAMIENTO DE SARIÑENA P2229400C 31,58

FCT-2024-EELL-EFI-078 AYUNTAMIENTO DE NUENO P2222700C 31,58

FCT-2024-EELL-EFI-047 AYUNTAMIENTO DE RIODEVA P4420800G 31,00

FCT-2024-EELL-EFI-069 AYUNTAMIENTO DE LINARES DE MORA P4414400D 30,77

FCT-2024-EELL-EFI-137 AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA P5030000C 30,41

FCT-2024-EELL-EFI-159 AYUNTAMIENTO DE PERARRUA P2224500E 30,13

FCT-2024-EELL-EFI-179 AYUNTAMIENTO DE FONZ P2215300A 29,96

FCT-2024-EELL-EFI-063 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DE VALDEJASA P5007700G 29,66

FCT-2024-EELL-EFI-006 AYUNTAMIENTO DE FUENDEJALON P5011400H 29,48

FCT-2024-EELL-EFI-127 AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE SIGENA P2234500C 29,34

FCT-2024-EELL-EFI-111 AYUNTAMIENTO DE JABALOYAS P4413300G 29,00

FCT-2024-EELL-EFI-208 AYUNTAMIENTO DE BAÑON P4403400G 28,94

FCT-2024-EELL-EFI-209 AYUNTAMIENTO DE JASA P2217900F 28,50

FCT-2024-EELL-EFI-053 AYUNTAMIENTO DE VICIÉN 18013890Z 28,26

FCT-2024-EELL-EFI-196 AYUNTAMIENTO DE LONGAS P5014500B 28,24

FCT-2024-EELL-EFI-172 AYUNTAMIENTO DE PUENDELUNA P5022100A 28,23

FCT-2024-EELL-EFI-038 AYUNTAMIENTO DE MAZALEON P4415400C 28,22

FCT-2024-EELL-EFI-036 AYUNTAMIENTO DE BIESCAS P2208100D 28,13

FCT-2024-EELL-EFI-148 AYUNTAMIENTO DE TORRES DE BARBUES P2232700A 28,02

FCT-2024-EELL-EFI-157 AYUNTAMIENTO DE RUESCA P5023100J 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-124 AYUNTAMIENTO DE TORRELAPAJA P5026400A 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-155 AYUNTAMIENTO DE LIBROS P4414200H 28,00

FCT-2024-EELL-EFI-081 AYUNTAMIENTO DE ALOBRAS P4401900H 27,94

FCT-2024-EELL-EFI-101 AYUNTAMIENTO DE VEGUILLAS DE LA SIERRA P4426400J 27,94

FCT-2024-EELL-EFI-184 AYUNTAMIENTO DE ARAGUES DEL PUERTO P2203900B 27,71

FCT-2024-EELL-EFI-029 AYUNTAMIENTO DE HUERTO P2217200A 27,59

FCT-2024-EELL-EFI-135 AYUNTAMIENTO DE SANGARREN P2228400D 27,46

FCT-2024-EELL-EFI-100 AYUNTAMIENTO DE JATIEL P4413500B 27,35

FCT-2024-EELL-EFI-085 AYUNTAMIENTO DE TRAMACASTILLA P4424800C 27,31

FCT-2024-EELL-EFI-112 AYUNTAMIENTO DE EL VALLECILLO P4426300B 27,26

FCT-2024-EELL-EFI-075 AYUNTAMIENTO DE SALDON P4421600J 27,00
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EXPEDIENTE ENTIDAD LOCAL CIF PUNTUACIÓN 
TOTAL

FCT-2024-EELL-EFI-144 AYUNTAMIENTO DE JARQUE DE LA VAL P4413400E 27,00

FCT-2024-EELL-EFI-153 AYUNTAMIENTO DE ALBERUELA DE TUBO P2201800F 26,89

FCT-2024-EELL-EFI-050 AYUNTAMIENTO DE ESTOPIÑAN P2214700C 26,83

FCT-2024-EELL-EFI-191 AYUNTAMIENTO DE URREA DE GAEN P4425000I 26,82

FCT-2024-EELL-EFI-115 AYUNTAMIENTO DE GOTOR P5012200A 26,68

FCT-2024-EELL-EFI-091 AYUNTAMIENTO DE ESTADA P2214400J 26,67

FCT-2024-EELL-EFI-061 AYUNTAMIENTO DE VALACLOCHE P4425200E 26,56

FCT-2024-EELL-EFI-014 AYUNTAMIENTO DE POZONDON P4420000D 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-128 AYUNTAMIENTO DE LAS PEDROSAS P5020600B 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-086 AYUNTAMIENTO DE BERGE P4404000D 26,44

FCT-2024-EELL-EFI-022 AYUNTAMIENTO DE MEDIANA DE ARAGON P5016500J 26,37

FCT-2024-EELL-EFI-192 AYUNTAMIENTO DE OLVES P5019500G 26,36

FCT-2024-EELL-EFI-136 AYUNTAMIENTO DE OJOS NEGROS P4417800B 26,33

FCT-2024-EELL-EFI-010 AYUNTAMIENTO DE LALUENGA P2218900E 26,28

FCT-2024-EELL-EFI-205 AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE CALASANZ P2224300J 26,27

FCT-2024-EELL-EFI-039 AYUNTAMIENTO DE VALFARTA P2233600B 26,18

FCT-2024-EELL-EFI-178 AYUNTAMIENTO DE VILLAR DE LOS NAVARROS P5029600C 26,10

FCT-2024-EELL-EFI-204 AYUNTAMIENTO DE PUENTE DE MONTAÑANA P2225900F 26,08

FCT-2024-EELL-EFI-072 AYUNTAMIENTO DE CASCANTE DEL RIO P4406400D 26,05

FCT-2024-EELL-EFI-076 AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO P4409400A 26,00

FCT-2024-EELL-EFI-175 AYUNTAMIENTO DE AINSA-SOBRARBE P2200900E 26,00

FCT-2024-EELL-EFI-037 AYUNTAMIENTO DE GRIEGOS P4412500C 25,97

FCT-2024-EELL-EFI-056 AYUNTAMIENTO DE EL FRASNO P5011100D 25,92

FCT-2024-EELL-EFI-097 AYUNTAMIENTO DE MANZANERA P4415000A 25,83

FCT-2024-EELL-EFI-044 AYUNTAMIENTO DE SINGRA P4422600I 25,69

FCT-2024-EELL-EFI-121 AYUNTAMIENTO DE CERVERA DE LA CAÑADA P5007900C 25,69

FCT-2024-EELL-EFI-009 AYUNTAMIENTO DE EL BUSTE P5006300G 25,60

FCT-2024-EELL-EFI-156 AYUNTAMIENTO DE BORDÓN P4404400F 25,54

FCT-2024-EELL-EFI-197 AYUNTAMIENTO DE POZUEL DEL CAMPO P4420100B 25,50

FCT-2024-EELL-EFI-041 AYUNTAMIENTO DE LLEDO P4414800E 25,50

FCT-2024-EELL-EFI-188 AYUNTAMIENTO DE TAUSTE P5025500I 25,47

FCT-2024-EELL-EFI-201 AYUNTAMIENTO DE VIACAMP Y LITERA P2234100B 25,28
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FCT-2024-EELL-EFI-090 AYUNTAMIENTO DE VILLEL P4427800J 25,13

FCT-2024-EELL-EFI-126 AYUNTAMIENTO DE FARLETE P5010500F 25,11

FCT-2024-EELL-EFI-067 AYUNTAMIENTO DE VALJUNQUERA P4426100F 25,08

FCT-2024-EELL-EFI-083 AYUNTAMIENTO DE LA CAÑADA DE VERICH P4406100J 25,02

FCT-2024-EELL-EFI-187 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DEL PUENTE P2211200G 25,00

FCT-2024-EELL-EFI-151 AYUNTAMIENTO DE LA JOYOSA P5013300H 25,00

FCT-2024-EELL-EFI-125 AYUNTAMIENTO DE MEZQUITA DE JARQUE P4415500J 24,99

FCT-2024-EELL-EFI-002 AYUNTAMIENTO DE LITAGO P5014100A 24,97

FCT-2024-EELL-EFI-062 AYUNTAMIENTO DE VERA DE MONCAYO P5028500F 24,87

FCT-2024-EELL-EFI-071 AYUNTAMIENTO DE BAILO P2205400A 24,86

FCT-2024-EELL-EFI-168 AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE LOS BAÑOS P4422400D 24,85

FCT-2024-EELL-EFI-138 AYUNTAMIENTO DE VELILLA DE CINCA P2233900F 24,82

FCT-2024-EELL-EFI-027 AYUNTAMIENTO DE ARENS DE LLEDO P4402700A 24,78

FCT-2024-EELL-EFI-171 AYUNTAMIENTO DE IBDES P5012600B 24,75

FCT-2024-EELL-EFI-109 AYUNTAMIENTO DE ALMONACID DE LA CUBA P5002300A 24,61

FCT-2024-EELL-EFI-017 AYUNTAMIENTO DE CAMAÑAS P4405300G 24,58

FCT-2024-EELL-EFI-024 AYUNTAMIENTO DE GALVE P4412000D 24,43

FCT-2024-EELL-EFI-161 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE CASTRO P2225600B 24,41

FCT-2024-EELL-EFI-165 AYUNTAMIENTO DE MIEDES P5017000J 24,40

FCT-2024-EELL-EFI-093 AYUNTAMIENTO DE FORTANETE P4411100C 24,22

FCT-2024-EELL-EFI-170 AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE SAN JOSÉ P4403800H 24,11

FCT-2024-EELL-EFI-054 AYUNTAMIENTO DE FAYÓN P5010600D 24,10

FCT-2024-EELL-EFI-016 AYUNTAMIENTO DE POLEÑINO P2225200A 23,98

FCT-2024-EELL-EFI-182 AYUNTAMIENTO DE TORRALBILLA P5026200E 23,89

FCT-2024-EELL-EFI-070 AYUNTAMIENTO DE MARTIN DEL RIO P4415100I 23,86

FCT-2024-EELL-EFI-060 AYUNTAMIENTO DE PERALTILLA P2224400H 23,84

FCT-2024-EELL-EFI-084 AYUNTAMIENTO DE BARBOLES P5004300I 23,75

FCT-2024-EELL-EFI-123 AYUNTAMIENTO DE BOQUIÑENI P5005300H 23,75

FCT-2024-EELL-EFI-051 AYUNTAMIENTO DE PERDIGUERA P5020700J 23,73

FCT-2024-EELL-EFI-152 AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DEL CINCA P2225300I 23,66

FCT-2024-EELL-EFI-207 AYUNTAMIENTO DE CASTILISCAR P5007800E 23,66

FCT-2024-EELL-EFI-057 AYUNTAMIENTO DE LA GINEBROSA P4412300H 23,53
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FCT-2024-EELL-EFI-045 AYUNTAMIENTO DE HINOJOSA DE JARQUE P4412900E 23,52

FCT-2024-EELL-EFI-004 AYUNTAMIENTO DE CRETAS P4408800C 23,48

FCT-2024-EELL-EFI-030 AYUNTAMIENTO DE ALBALATILLO P2201200I 23,44

FCT-2024-EELL-EFI-162 AYUNTAMIENTO DE BISCARRUES P2208600C 23,43

FCT-2024-EELL-EFI-068 AYUNTAMIENTO DE TELLA SIN P2231700B 23,40

FCT-2024-EELL-EFI-033 AYUNTAMIENTO DE CAÑIZAR DEL OLIVAR P4406300F 23,30

FCT-2024-EELL-EFI-107 AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA DEL TREMEDAL P4418300B 23,25

FCT-2024-EELL-EFI-013 AYUNTAMIENTO DE LECERA P5013700I 23,20

FCT-2024-EELL-EFI-176 AYUNTAMIENTO DE ARIÑO P4402900G 23,18

FCT-2024-EELL-EFI-140 AYUNTAMIENTO DE CASTIGALEU P2211800D 23,15

FCT-2024-EELL-EFI-190 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE LAS SALINAS P4402600C 23,15

FCT-2024-EELL-EFI-088 AYUNTAMIENTO DE COLUNGO P2212300D 23,07

FCT-2024-EELL-EFI-031 AYUNTAMIENTO DE CASTELFLORITE P2211600H 23,04

FCT-2024-EELL-EFI-040 AYUNTAMIENTO DE SAHUN P2227600J 23,01

FCT-2024-EELL-EFI-015 AYUNTAMIENTO DE LECIÑENA P5013800G 23,01

FCT-2024-EELL-EFI-065 AYUNTAMIENTO DE LANGA DEL CASTILLO P5013500C 22,97

FCT-2024-EELL-EFI-058 AYUNTAMIENTO DE LANAJA P2219100A 22,93

FCT-2024-EELL-EFI-011 AYUNTAMIENTO DE CUEVAS DE ALMUDEN P4409500H 22,91

FCT-2024-EELL-EFI-048 AYUNTAMIENTO DE LA ALMOLDA P5002200C 22,90

FCT-2024-EELL-EFI-094 AYUNTAMIENTO DE ONTIÑENA P2223100E 22,79

FCT-2024-EELL-EFI-113 AYUNTAMIENTO DE AGÜERO P2200700I 22,73

FCT-2024-EELL-EFI-080 AYUNTAMIENTO DE BECEITE P4403700J 22,68

FCT-2024-EELL-EFI-131 AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA P2224200B 22,63

FCT-2024-EELL-EFI-189 AYUNTAMIENTO DE MONFLORITE-LASCASAS P2221600F 22,59

FCT-2024-EELL-EFI-106 AYUNTAMIENTO DE VILLARQUEMADO P4427500F 22,57

FCT-2024-EELL-EFI-074 AYUNTAMIENTO DE AÑON P5003000F 22,56

FCT-2024-EELL-EFI-095 AYUNTAMIENTO DE LA ZAIDA P5030200I 22,46

FCT-2024-EELL-EFI-023 AYUNTAMIENTO DE NOVILLAS P5019200D 22,42

FCT-2024-EELL-EFI-200 AYUNTAMIENTO DE RAFALES P4420500C 22,21

FCT-2024-EELL-EFI-117 AYUNTAMIENTO DE FUENTES CLARAS P4411700J 22,21

FCT-2024-EELL-EFI-132 AYUNTAMIENTO DE ESCUCHA P4410400H 22,04

FCT-2024-EELL-EFI-180 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE VALVERDE P4420300H 22,04
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FCT-2024-EELL-EFI-143 AYUNTAMIENTO DE CELADAS P4407500J 21,87

FCT-2024-EELL-EFI-158 AYUNTAMIENTO DE CANDASNOS P2210400D 21,84

FCT-2024-EELL-EFI-203 AYUNTAMIENTO DE PUERTOMINGALVO P4420400F 21,81

FCT-2024-EELL-EFI-120 AYUNTAMIENTO DE BEZAS P4404100B 21,80

FCT-2024-EELL-EFI-089 AYUNTAMIENTO DE MOSQUERUELA P4416900A 21,71

FCT-2024-EELL-EFI-150 AYUNTAMIENTO DE CAMINREAL P4405600J 21,60

FCT-2024-EELL-EFI-099 AYUNTAMIENTO DE CAMARENA DE LA SIERRA P4405400E 21,56

FCT-2024-EELL-EFI-163 AYUNTAMIENTO DE HERRERA DE LOS NAVARROS P5012500D 21,33

FCT-2024-EELL-EFI-003 AYUNTAMIENTO DE PRADILLA DE EBRO P5021800G 21,27

FCT-2024-EELL-EFI-193 AYUNTAMIENTO DE AISA P2201000C 21,21

FCT-2024-EELL-EFI-082 AYUNTAMIENTO DE OSSO DE CINCA P2223500F 21,20

FCT-2024-EELL-EFI-119 AYUNTAMIENTO DE CANFRANC P2210500A 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-169 AYUNTAMIENTO DE CASTIELLO DE JACA P2211700F 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-079 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DEL CAMPO P4416100H 21,00

FCT-2024-EELL-EFI-199 AYUNTAMIENTO DE VILLASTAR P4427700B 20,76

FCT-2024-EELL-EFI-139 AYUNTAMIENTO LASCELLAS PONZANO P2219600J 20,68

FCT-2024-EELL-EFI-145 AYUNTAMIENTO DE MALEJAN P5015700G 20,40

FCT-2024-EELL-EFI-129 AYUNTAMIENTO DE MAGALLÓN P5015400D 20,23

FCT-2024-EELL-EFI-035 AYUNTAMIENTO DE ALIAGA P4401700B 20,01

FCT-2024-EELL-EFI-073 AYUNTAMIENTO DE ANDORRA P4402500E 20,00

FCT-2024-EELL-EFI-087 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE HIJAR P4420200J 19,81

FCT-2024-EELL-EFI-134 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE SAN JUAN P2202800E 19,67

FCT-2024-EELL-EFI-183 AYUNTAMIENTO DE BURBAGUENA P4404700I 19,56

FCT-2024-EELL-EFI-141 AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE HUERVA P5029500E 19,40

FCT-2024-EELL-EFI-147 AYUNTAMIENTO DE CALACEITE P4404900E 19,40

FCT-2024-EELL-EFI-096 AYUNTAMIENTO DE SIÉTAMO P2230900I 19,26

FCT-2024-EELL-EFI-174 AYUNTAMIENTO DE AGUARON P5000400A 19,18

FCT-2024-EELL-EFI-122 AYUNTAMIENTO DE MUEL P5018200E 19,17

FCT-2024-EELL-EFI-173 AYUNTAMIENTO DE CALAMOCHA P4405000C 19,00

FCT-2024-EELL-EFI-105 AYUNTAMIENTO DE DAROCA P5009400B 19,00

FCT-2024-EELL-EFI-077 AYUNTAMIENTO DE AINZON P5000600F 18,47

FCT-2024-EELL-EFI-049 AYUNTAMIENTO DE CABAÑAS DE EBRO P5006400E 18,24
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FCT-2024-EELL-EFI-198 AYUNTAMIENTO DE TARDIENTA P2231600D 18,22

FCT-2024-EELL-EFI-185 AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DEL ARZOBISPO P4400800A 18,17

FCT-2024-EELL-EFI-206 AYUNTAMIENTO DE ROBRES P2227100A 18,05

FCT-2024-EELL-EFI-211 AYUNTAMIENTO DE CASTEJON DE SOS P2211500J 17,38

FCT-2024-EELL-EFI-025 AYUNTAMIENTO DE SARRIÓN 18452778Q 17,22

FCT-2024-EELL-EFI-007 AYUNTAMIENTO DE MALLEN P5016100I 17,00

FCT-2024-EELL-EFI-194 AYUNTAMIENTO DE GRAUS P2216300J 16,74

FCT-2024-EELL-EFI-046 AYUNTAMIENTO DE PINA DE EBRO P5020900F 16,50

FCT-2024-EELL-EFI-118 AYUNTAMIENTO DE MORA DE RUBIELOS P4416700E 15,58
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EXPEDIENTE ENTIDAD LOCAL CIF CAUSA DE INADMISIÓN 

FCT-2024-EELL-EFI-001 AYUNTAMIENTO DE BELCHITE P5004500D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-005 AYUNTAMIENTO DE SECASTILLA P2229800D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-008 AYUNTAMIENTO DE ALBA P4400700C Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-019 AYUNTAMIENTO DE PERACENSE P4419000G Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-020 AYUNTAMIENTO DE MAINAR P5015500A Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-021 OVIDIO ORTIN ALBALATE 18426423L Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-028 AYUNTAMIENTO DE TORRES DE ALBARRACIN P4424200F Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-032 AYUNTAMIENTO DE SEDILES P5024500J Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-034 AYUNTAMIENTO DE LA PORTELLADA P4419800J Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-042 AYUNTAMIENTO DE TERRER P5025600G Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-052 AYUNTAMIENTO DE BIESCAS P2208100D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-059 AYUNTAMIENTO DE TRAMACASTIEL P4424700E Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-064 AYUNTAMIENTO DE CASTELLOTE P4407100I Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-066 AYUNTAMIENTO DE CAÑADA DE BENATANDUZ P4406000B Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-098 AYUNTAMIENTO DE FERRERUELA DE HUERVA P4410600C Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-102 AYUNTAMIENTO DE VALDECUENCA P4425700D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-110 AYUNTAMIENTO DE MONROYO P4416200F Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-130 AYUNTAMIENTO DE FUENTESPALDA P4411900F Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-133 AYUNTAMIENTO DE PERALES DEL ALFAMBRA P4419200C Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-146 AYUNTAMIENTO DE PEÑARROYA DE TASTAVINS P4418900I Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-149 AYUNTAMIENTO DE GODOJOS P5012100C Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-154 AYUNTAMIENTO DE MONFLORITE-LASCASAS P2221600F Solicitud inadmitida por haber duplicidad de solicitudes (apartado decimoprimero, punto 4, de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-164 AYUNTAMIENTO DE ALFAMBRA P4401600D Solicitud inadmitida por haber duplicidad de solicitudes (apartado decimoprimero, punto 4, de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-166 AYUNTAMIENTO DE ARGENTE P4402800I Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-167 AYUNTAMIENTO DE ALFAMBRA P4401600D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-177 AYUNTAMIENTO DE FAGO P2214800A Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-181 AYUNTAMIENTO ALBALATE DEL ARZOBISPO 73025131Q Solicitud inadmitida por haber duplicidad de solicitudes (apartado decimoprimero, punto 4, de la convocatoria)

FCT-2024-EELL-EFI-186 AYUNTAMIENTO DE HECHO P2216800I Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-195 AYUNTAMIENTO DE COSUENDA P5008800D Solicitud inadmitida porque la actuación solicitada (vivienda) no se considera actuación subvencionable (apartado segundo  punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-210 AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DE CINCA P2202200H Solicitud inadmitida por haber duplicidad de solicitudes (apartado decimoprimero, punto 4, de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-213 AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DE CINCA P2202200H Solicitud inadmitida por no tener la condición de entidad beneficiaria (apartado tercero punto 1 de la convocatoria).

FCT-2024-EELL-EFI-214 AYUNTAMIENTO DE RUBIELOS DE MORA P4421300G Solicitud inadmitida por no haber sido presentada a través de la herramienta de tramitación (apartado decimoprimero, punto 2, de la convocatoria)


